



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง อู๋ จ.รวมช่าง
ที่อยู่
ตำบลวังชมภู อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๒๗๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๙๕๖๗๕๒๕๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๕๖๗๐๑๙๐๐๗๐๓๗๐

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๔/๒๕๖๕
วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๕
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
ที่อยู่ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
เพชรบูรณ์
โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๑๑๓๖๕

ตามที่ อู๋ จ.รวมช่าง ได้เสนอราคาจ้างซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑ คัน ไว้ต่อ กองช่าง องค์การบริหารส่วน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง	๑	คัน	๓๗๖,๗๔๕.๐๐	๓๗๖,๗๔๕.๐๐
(สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๓๗๖,๗๔๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๗๖,๗๔๕.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ ศูนย์ซ่อมเครื่องจักรกลและยานพาหนะ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ตำบลวังชมภู อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์
- ระยะเวลารับประกัน ๖ เดือน หากวัสดุอะไหล่ที่ผู้รับจ้างนำมาซ่อมเกิดการชำรุดเสียหายระหว่างระยะเวลาการรับประกัน ผู้รับจ้างต้องเข้า
ดำเนินการซ่อมแซมให้สามารถกลับมาใช้งานได้ดีเป็นปกติ ภายใน 7 วันทำการ นับจากวันที่ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้สั่งจ้าง โดยผู้รับจ้างต้อง
เป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมดังกล่าว
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง
แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง
(นางนฤมล วรกมล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง
(นายภูมิเรศ จำปานวน)
เจ้าของร้าน

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๒๓๒๙๙๓ จ้างซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง จำนวน ๑ คัน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งจ้าง

(นางนงมล วรกมล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน นายกองค้การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายภูมิเรศ จำปานวน)

เจ้าของร้าน

วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๒๗๒๓๒๙๙๓

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๓๑๔๐๐๑๕๘๔

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งจ้าง เลขที่ 34/2565 ลงวันที่ 1 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน
	รถบดสันสะเทือน ยี่ห้อ HAMM 3410 ทะเบียน ถข-124 รหัส 020-52-0007			
1	ลูกสูบ+แหวนลูกสูบ	4 ชุด	12,000.-	48,000.-
2	ก้านสูบ	1 ก้าน	16,500.-	16,500.-
3	ชาฟก้านสูบ	4 ชุด	1,450.-	5,800.-
4	ชาฟเสื่อสูบ	5 ชุด	1,500.-	7,500.-
5	ชาฟกันรุน	1 ชุด	1,400.-	1,400.-
6	ประเก็นชุดซ่อม	1 ชุด	26,500.-	26,500.-
7	ปั้มเชื้อเพลิง	4 ชุด	22,500.-	90,000.-
8	หัวฉีด	4 ชุด	15,000.-	60,000.-
9	ปั้มเชื้อเพลิงแรงดันต่ำ (AC)	1 ชุด	16,500.-	16,500.-
10	เจียร์ขอเหวี่ยง	1 เส้น	4,500.-	4,500.-
11	ปั้มน้ำมันเครื่อง	1 ชุด	25,000.-	25,000.-
12	ลอกตึงสายพาน	1 ตัว	5,500.-	5,500.-
13	สายพานพัดลม 1290991	1 เส้น	1,500.-	1,500.-
14	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง 234486	1 ลูก	900.-	900.-
15	กรองเชื้อเพลิง 2036282	1 ลูก	800.-	800.-
16	กรองเชื้อเพลิง ปั้มแยก 1292404	1 ลูก	3,000.-	3,000.-
17	น็อตวาล์วแรงดันปั้มเชื้อเพลิง	1 ตัว	800.-	800.-
18	แบตเตอรี่ ขนาด 150 แอมป์	1 ลูก	7,000.-	7,000.-
19	สายไฮดรอลิก ขนาด Ø 9/16 นิ้ว ยาว 3.83 ม.	2 เส้น	4,500.-	9,000.-
20	น้ำมันเครื่อง SAE 15W40	15 ลิตร	135.-	2,025.-
21	น้ำมันไฮดรอลิก เบอร์ 68	72 ลิตร	85.-	6,120.-
22	กรองไฮดรอลิก 1268643	1 ลูก	1,800.-	1,800.-
23	น้ำมันเชื้อเพลิงทดสอบเครื่องยนต์	50 ลิตร	30.-	1,500.-
24	น้ำยาหม้อน้ำ	4 ขวด	150.-	600.-
25	วาล์วน้ำ	1 ตัว	2,500.-	2,500.-
26	ค่าขนย้ายไป-กลับ (ศูนย์ซ่อมวังชมภู)	1 คัน	7,000.-	7,000.-
27	ค่าแรง	1 คัน	25,000.-	25,000.-
รวมเงิน				376,745.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				376,745.00

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นางนฤมล วรรณกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายภูมิเรศ จำปานวน)

เจ้าของร้าน